

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379088

Galvaniho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK2311000000002925865607

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 24102899

Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Doprava/trasa:

STUPAVA

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi

IČO: 50081497

IČ DPH: SK2120160988

DIČ: 2120160988

Číslo bank. účtu:

Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248

90031 Stupava

Označenie dodávky		Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH		MOC/MJ	DPH	Cena s DPH		Zlava
Č. dod. listu	pôvodný doklad		za MJ	spolu		%	za MJ	spolu	%
KA110719	Montážni sada, vyfukový systém	1,00 ks	14,36	14,36	26,60	20	17,23	17,23	46,02
SV24097813									
9262	Sada brzdových čelísk, parkovací brzda	1,00 ks	15,87	15,87	27,85	20	19,04	19,04	43,03
SV24098395									
37533	Brzd. platníčky ABS	1,00 ks	13,14	13,14	23,05	20	15,77	15,77	42,99
SV24098395									
0894Q	Sada príslušenstvi, brzdové celisti	1,00 ks	4,69	4,69	8,23	20	5,63	5,63	43,02
SV24098490									
17910	Brzdový kotouč	2,00 ks	20,83	41,67	36,55	20	25,00	50,00	43,00
SV24098490									
GRFGPBC-KAR	Čistic brzd 500ml	24,00 ks	2,18	52,40	4,03	20	2,62	62,88	45,81
SV24098823									
713618770	Sada ložísk kol	1,00 ks	20,47	20,47	37,90	20	24,56	24,56	46,00
SV24099097									
Rukavice NIT M BLA Prac. rukavice nitril veľkosť M black		2,00 ks	12,00	24,00	12,00	20	14,40	28,80	0,00
SV24100610									
01738	Stierka na vodu TPR 30.5cm SS-30cm	1,00 ks	2,11	2,11	3,01	20	2,53	2,53	29,92
SV24100610									
T9792	Stierka TOP DRY II	1,00 ks	1,30	1,30	1,86	20	1,56	1,56	30,04
SV24100610									

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 02. SEP 2024

Číslo 560

Prílohy.

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava
Č. dod. listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH			
20%	190,00	38,00	228,00			
Celkom:	190,00	38,00	228,00			

Celkom bez DPH :	190,00	€
Celkom s DPH :	228,00	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : **228,00** €



Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Szekop s r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfcd4eb1b7e&iban=SK2311000000002925865507&swift=TATRSKBX&amount=228.00¤cy=EUR&vs=24102899&size=200>

Prev.: Galvanizácia

Pečiatka a podpis